关于组织申报2019年度荆州市智库课题的通知

院属各单位：
2019年度荆州智库课题的申报工作已经开始，现将荆州市社科联《关于荆州智库2019年度课题申报的通知》（荆社联〔2019〕2号）转发给你们，请有意向申报的单位按照通知要求，做好课题申报组织工作。
一、材料报送
《荆州智库年度课题申报表》1份 （申报表正反双面打印）、《课题申报活页》6 份、汇总表1份及电子版。
二、截止时间
申报材料请于2019年2月25日上午11点前以系部为单位统一报送至教学工作部，电子版发至45717957@qq.com，逾期不予受理。
附件：
1． 荆州智库年度课题申报表、活页及汇总表
2． 关于荆州智库2019年度课题申报的通知
                                                                                                         教学工作部
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  2019年2月19日